ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

EXTRATO DE ESCOLHA DOS PONTOS DA CONCORRÊNCIA Nº

007/2017 – PMB

O Município de Bombinhas, através da Secretaria Municipal da

Administração torna público o que segue:

Objeto:- “Outorga onerosa de 07 (sete) permissões para prestação de

serviços de táxi no Município de Bombinhas.”

PONTOS ESCOLHIDOS PELAS LICITANTES:

Classifi

cação

Licitante Ponto Escolhido

1º Mauro Manoel dos

Santos Filho

Rua Tubarão Bairro Centro

2º Ademir Machado Av Girassol Bairro Morrinhos

3º Fernanda Pinheiro

Fermino Miguel

Av Rio Tapajós Bairro Zimbros

4º Gilmar Pogere Av Rio Tapajós Bairro Zimbros

5º Marcos Balma

Whitaker

Av Vereador João da Luz Bairro

Sertãozinho

6º Manoel Martinho

Cardoso

Av Girassol Bairro Morrinhos

Informações através do telefone (47) 3393-9500 – Ramal 509 ou 551, das

12h00min às 18h00min, de segunda a sexta-feira junto ao Departamento de

Compras e Licitações, ou através do e-mail: compras@bombinhas.sc.gov.br.

Bombinhas, 22 de março de 2018.

ROSÂNGELA ESCHBERGER
Secretária Municipal de Administração